
Městský úřad Mělník
náměstí Míru 1, 276 01 Mělník

Odbor dopravních a správních agend

Spis.zn.
Č.j.:                 

Dop.64341/20/HAKU
64341/DSA/20/HAKU-1

Mělník, dne 23.11.2020

Vyřizuje: Kunclová
TEL.:
FAX:
E-MAIL:

315635525
315622318
h.kunclova@melnik.cz

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81
150 00  Praha

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
OZNÁMENÍ

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČO 00066001, 
Zborovská 81, 150 00  Praha,
kterou zastupuje 4roads s.r.o., IČO 06327354, Jugoslávských partyzánů 1426, 160 00  Praha

(dále jen "stavebník") dne 2.11.2020 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu:

oprava stávající komunikace II.třídy č.273 mezi Nebužely a Mšenem

na pozemku parc. č. 767/2, 780/2, 825, 826, 857 v katastrálním území Velký Újezd u Chorušic, parc. č. 
3368/1, 3368/2 v katastrálním území Mšeno. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.

Stavba obsahuje:
Předmětem akce je oprava komunikace technologií recyklace za studena na místě, obnova nezpevněných 
krajnic. (Pročištění odvodnění a vybavení komunikace bude provedeno formou souvislé údržby, jako SO 
102). Jedná se o území nezastavěné, silnice II/273 v předmětném úseku prochází zemědělsky 
obdělávanou krajinou. Do železničních přejezdů nebude zasahováno.

- SO 101 - Jedná se o opravu stávající komunikace II.třídy č.273 mezi Nebužely a Mšenem. 
Předmětný úsek délky 3,914 km je situován na stávajícím silničním pozemku. Začátek úseku je za 
železničním přejezdem  P3032 (273-007) v km 0,000 (provozní staničení km 11,543) a konec úseku 
je v km 3,914 (provozní staničení km 15,441).

Městský úřad Mělník, odbor dopravních a správních agend, jako silniční správní úřad příslušný podle § 
40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 
odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 
oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 
stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 
závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do

10 dnů od doručení tohoto oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Mělník, odbor dopravních a 
správních agend, úřední dny v době nouzového stavu : Po 8 – 11, 15:30-17:30; St. 8-11, 13-15; po 
skončení nouzového stavu Po 8 -18 a St 8 - 17).



 Spis.zn. Dop.64341/20/HAKU str. 2

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:
parc. č. 145/1, 147, 565/1, 565/2, 565/3, 565/4, 577/2, 578/2, 716/2, 766/7, 773/4, 774/4, 780/1, 813, 
824, 827, 828, 830, 842, 846, 855, 856, 858 v katastrálním území Velký Újezd u Chorušic, parc. č. 
838, 876, 879, 883, 894, 895, 896, 902 v katastrálním území Kanina, parc. č. 805/402, 805/403, 
805/404, 940/8, 940/55, 940/56, 940/57, 940/58, 940/59, 995/2, 995/5, 999/1, 999/2, 999/3, 999/4, 
999/5, 999/6, 999/7, 999/8, 999/10, 999/11, 999/12, 1043/1, 1047/7, 1047/8, 1073/7, 1073/20, 
1073/22, 1073/58, 1073/59, 1073/64, 1073/68, 3341/24, 3341/53, 3341/54, 3441/3, 3533, 3534, 
3535, 3544, 3546 v katastrálním území Mšeno, parc. č. 2049, 2104, 2560, 2567 v katastrálním území 
Nebužely

 

Poučení:
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 
uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního 
opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního 
zákona nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

„otisk úředního razítka“

Hana Kunclová v.r.
referent oddělení dopravy, 

dopravních agend a silničního hospodářství
 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:
žadatel (do vlastních rukou)
4roads s.r.o., IDDS: ik9n547

sídlo: Jugoslávských partyzánů č.p. 1426/7, 160 00  Praha 6-Dejvice
zastoupení pro: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, 

Zborovská 81, 150 00  Praha



 Spis.zn. Dop.64341/20/HAKU str. 3

účastníci podle § 109, písm.d) stavebního zákona (dodejky)                                                                                                                                        
Město Mšeno, IDDS: rj6buhb

sídlo: náměstí Míru č.p. 1, 277 35  Mšeno u Mělníka
Obec Chorušice, IDDS: s6nakit

sídlo: Chorušice č.p. 89, 277 37  Chorušice
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm

sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, Libeň, 190 00  Praha 9
Středočeské vodárny, a.s., IDDS: qztgg8d

sídlo: U vodojemu č.p. 3085, 272 01  Kladno 1
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp

sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov
Obec Kanina, IDDS: mxubgge

sídlo: Kanina č.p. 34, 277 35  Mšeno u Mělníka
Obec Nebužely, IDDS: j46bm78                                                                                                                                             
            sídlo: Nebužely 14, 27734 Nebužely
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2

Účastníci podle § 109, písm.e) stavebního zákona (doručuje se vzhledem k velkému počtu účastníků 
veřejnou vyhláškou)
všichni majitelé přilehlých nemovitostí:                                                                                                 
osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

parc. č. 145/1, 147, 565/1, 565/2, 565/3, 565/4, 577/2, 578/2, 716/2, 766/7, 773/4, 774/4, 780/1, 813, 
824, 827, 828, 830, 842, 846, 855, 856, 858 v katastrálním území Velký Újezd u Chorušic, parc. č. 
838, 876, 879, 883, 894, 895, 896, 902 v katastrálním území Kanina, parc. č. 805/402, 805/403, 
805/404, 940/8, 940/55, 940/56, 940/57, 940/58, 940/59, 995/2, 995/5, 999/1, 999/2, 999/3, 999/4, 
999/5, 999/6, 999/7, 999/8, 999/10, 999/11, 999/12, 1043/1, 1047/7, 1047/8, 1073/7, 1073/20, 
1073/22, 1073/58, 1073/59, 1073/64, 1073/68, 3341/24, 3341/53, 3341/54, 3441/3, 3533, 3534, 
3535, 3544, 3546 v katastrálním území Mšeno, parc. č. 2049, 2104, 2560, 2567 v katastrálním území 
Nebužely

 
dotčené orgány státní správy
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, DI Mělník, IDDS: 2dtai5u

sídlo: Bezručova č.p. 2796, 276 01  Mělník 1
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, ú.p. Mělník, IDDS: prqhp9p

sídlo: Bezručova č.p. 3341, 276 01  Mělník 1
MÚ Mělník - odbor ŽP a zemědělství, odpadové hospodářství, náměstí Míru č.p. 1/1, 276 01  Mělník 1
MÚ Mělník - odbor ŽP a zemědělství, ochrana  přírody a krajiny, náměstí Míru č.p. 1/1, 276 01  Mělník 1
Drážní úřad, sekce stavebn í - oblast Praha, IDDS: 5mjaatd

sídlo: Wilsonova č.p. 300, 121 06  Praha 2
 
se žádostí o vyvěšení:
Obec Chorušice, IDDS: s6nakit

sídlo: Chorušice č.p. 89, 277 37  Chorušice
Obec Kanina, IDDS: mxubgge

sídlo: Kanina č.p. 34, 277 35  Mšeno u Mělníka
Město Mšeno, IDDS: rj6buhb

sídlo: náměstí Míru č.p. 1, 277 35  Mšeno u Mělníka
Obec Nebužely, IDDS: j46bm78                                                                                                                                             
            sídlo: Nebužely 14, 27734 Nebužely
MÚ Mělník, odbor vnitřních věcí, náměstí Míru č.p. 1/1, 276 01  Mělník 1


		2020-11-23T09:04:29+0000
	Not specified




